- مولوی، جلال‌الدین محمد (۱۳۸۸)، **مثنوی معنوی**، مقدمه حامد رحمت کاشانی، چ ۲، تهران: پیام عدالت.
- _____ (۱۳۸۷)، **غزلیات شمس تبریزی**، گزینش و تفسیر محمدرضا شفیعی کدکنی، تهران: سخن.
- _____ (۱۳۸۴)، **مثنوی**، دفتر دوم، تصحیح محمد استعلامی، چ ۷، تهران، سخن.
- Rahman al Naqib A. (1984), **Avicenna (370?-428 AH-980?-1037 AD)**, Egypt: Dar althaqafah lil-Tibaah wa-al-Nashr.
- Myers I.B. & M.H. McCaulley (1985), **Manual A guide to the development and use of the Myers-Bnggs**, Type Indicator Palo Alto Consulting Psychologists Press
- Sharifian, F.